
UCHWAŁA NR V/29/2024 
 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Lubańskiego. 

           Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Lubań uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Lubań pomoc finansową na rzecz Powiatu Lubańskiego 
z przeznaczeniem na zakup radiowozu hybrydowego w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej 
Policji w Lubaniu. 

§ 2.  

Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Lubań na 2024 rok w wysokości 6.500,00 zł (słownie: sześć tysiące pięćset zł). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Lubań a Powiatem Lubańskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Lubań 

 
 

Bartosz Szydlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE68F7E-15DE-42E1-9342-C5D561626269. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Lubańskiego 
na zakup radiowozu dla Komendy Powiatowej w Lubaniu. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lubań 

  

Bartosz  Szydlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE68F7E-15DE-42E1-9342-C5D561626269. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-27T07:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




